
 
 

 
Rada Kół Naukowych Uniwersytetu Jagiellońskiego 

ul. Czapskich 4, pok. 208, 31-110 Kraków 
www.rkn.uj.edu.pl | rkn@uj.edu.pl 

Decyzja nr 3/2024  
Komisji Konkursowej Rady Kół Naukowych UJ  

z dnia 22 kwietnia 2024 roku   
w sprawie dofinansowania w ramach podziału środków finansowych w ramach I podziału 

środków w II kwartale 2024 roku 

  
  

§ 1 

Na podstawie § 16 ust. 6 Regulaminu podziału środków Rady Kół Naukowych Uniwersytetu 
Jagiellońskiego z dnia 16 grudnia 2021 Komisja Konkursowa RKN UJ uchwala co następuje:  
 

§ 2 

Dokonuje się podziału środków finansowych w wysokości 75 000,00 (słownie: siedemdziesiąt pięć 
tysięcy złotych) na projekty naukowe oraz naukowo-dydaktyczne w ramach I podziału środków  
w II kwartale 2024 roku.  
  

§ 3 

Podział środków finansowych w ramach I podziału środków w II kwartale 2024 roku przedstawiony 
w formie tabeli stanowi załącznik numer 1 do niniejszej decyzji.  
 

§ 4 

Zaciągnięcie zobowiązań finansowych w ramach uzyskanego dofinansowania jest możliwe po 

złożeniu oraz uzyskaniu akceptacji kosztorysu wydatków w odpowiedniej jednostce UJ. 

  

§ 5 

Niniejsza decyzja wchodzi w życie z chwilą jej ogłoszenia. 

 

Komisja Konkursowa w składzie: 

 

Martyna Kowalak                        Krzysztof Kaniewski         Tola Jamka   

 

Agata Kuźma            Patryk Rogalski    Katarzyna Sypień 

 

Marcelina Wardęcka   Anna Wilkosz   Mateusz Wojewodzic 

 

 

POUCZENIE 

Z poniesionych w ramach dofinansowania wydatków należy złożyć sprawozdanie wraz z akceptacją 

Opiekuna Koła oraz dokonać rozliczenia w odpowiedniej jednostce UJ zgodnie z przepisami 

wewnątrzuczelnianymi. 


